

[image: Atlaso.cz - portál plný informací]
 







No Result

 View All Result







	 Přihlásit




  










	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna










PRICING 



SUBSCRIBE 








	Bydlení
	Cestování
	Tech
	Zdraví
	Rubriky	Nakupování
	Sport
	Zajímavosti
	Osobnosti
	Ekonomika
	Zahrada
	Rady a tipy
	Pravidla
	Vzdělání
	Nástroje a služby
	Citáty a motta
	Auto-moto
	Tiskové zprávy
	Zábava


	Fórum
	Poradna













No Result

 View All Result
















[image: Atlaso.cz - portál plný informací]
 









No Result

 View All Result















Úvod

Zajímavosti


Česká inovace


Atlaso

23. 11. 2023


Reading Time: 10 mins read


 0




[image: Inovace]




Česká inovace je projektem úspěšných manažerů a mezinárodně etablovaných firem. Jejich zázemí a know-how vytvářejí jedinečný soubor zkušeností, kterými podporují realizaci zajímavých nápadů kohokoli v České republice. Česká inovace rozvíjí svými projekty dobrou inovátorskou tradici a podporuje konkurenceschopnost České republiky.
Table of Contents

Toggle

	RELATED POSTS
	
Rozdíl mezi starým a novým dřevem

	
Folklór: Trollové

	
Folklór: Noční můra


	SOUTĚŽ ČESKÁ INOVACE 	Podmínky soutěže
	Nová kategorie Veřejná správa
	Hodnotící kritéria:
	Složení porot:
	Harmonogram soutěže:
	Další podmínky soutěže


	SOUTĚŽ ČESKÁ INOVACE
	PŘÍBĚHY VÍTĚZNÝCH PROJEKTŮ


RELATED POSTS


Rozdíl mezi starým a novým dřevem



Folklór: Trollové



Folklór: Noční můra


















  


SOUTĚŽ ČESKÁ INOVACE 
Podmínky soutěže
Česká inovace, o.p.s., se sídlem Praha 5, Drtinova 557/10, IČ: 24129071, DIČ: CZ24129071, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl O, vložka 821, vznikla za účelem podpory a budování inovativní kultury v České republice. Usiluje se o vytvoření platformy, která podporuje inovativní myšlení a posílení konkurenceschopnosti České republiky. Česká inovace, o.p.s. dále jen „ČIN“, dává inovátorům a inovativně smýšlejícím lidem prostor pro zviditelnění a propagaci jejich inovativních nápadů jak v ČR, tak na mezinárodní scéně.
Za tímto účelem vyhlašujeme SOUTĚŽ ČESKÁ INOVACE 2012, prostřednictvím které chceme oslovit inovátory bez ohledu na jejich věk, odvětví, v kterém pracují, nebo zkušenosti. Ústředním cílem soutěže je rozpoznat perspektivní inovace, ocenit jejich autory a podpořit další uplatnění v praxi. Do soutěže se mohou přihlásit jak fyzické osoby (starší 18 let s plnou právní způsobilostí k právním úkonům), například podnikatelé, studenti či další fyzické osoby – tak i právnické osoby, například obchodní společnosti, a to začínající, tak s dlouhodobější existencí na trhu. Nově je soutěž otevřena pro organizace veřejné správy. Fyzické osoby se mohou zúčastnit buď jako jednotlivci, nebo jako týmy složené z těchto jednotlivců.
Klíčovou cílovou skupinou SOUTĚŽE ČESKÁ INOVACE 2012 jsou fyzické a právnické osoby žijící či podnikající na území České republiky, kteří mají chuť neustále zlepšovat věci kolem sebe, přicházejí s novými nápady a mají odhodlání. Naše soutěž je příležitostí pro ty, kteří hledají možnost, jak prosadit svůj nápad na trhu, hledají pomocnou ruku a podporu.
Soutěžící mohou do soutěže přihlásit svůj projekt, který je podle jejich názoru inovační a má potenciál přinést nebo již přináší změnu v lokálním nebo i v celosvětovém měřítku a zároveň má předpoklady pro úspěšný komerční rozvoj, dále jen „Inovaci“.
Oceněné Inovace budou mediálně zviditelněny, získají konzultační podporu pro další rozvoj, přístup k finančním zdrojům, kontakty. Soutěž Česká inovace se orientuje především na praktickou podporu komerčního uplatnění nápadů.
V soutěži Česká inovace 2012 budou udělena ocenění těmto kategoriím:

[image: Buy JNews]
ADVERTISEMENT


	Inovační nápad
	Nadějná inovace
	Inovační hvězda
	Inovativní firma
	Inovace ve veřejné správě
	Hlavní cena Česká inovace 2012

Nová kategorie Veřejná správa
Podpora inovativních nápadů a jejich uplatnění na trhu je jednou z priorit strategie Evropa 2020. Tento trend má vazbu také na zvyšování efektivity a výkonnosti veřejné správy, proto v rámci ČESKÉ INOVACE podporujeme inovace zaměřené na zvyšování efektivity vynaložených finančních prostředků, využívání personálních zdrojů, zavádění ICT a zelených technologií, a inovativní řešení veřejných služeb pro veřejnost a inovativních přístupů ve veřejném prostoru.
Kategorie Veřejná správa je otevřena všem soutěžícím z oblasti veřejné správy, kterými jsou organizační složky státu a jimi zřizované příspěvkové organizace, kraje a jimi zřizované a zakládané organizace, obce a jimi zřizované a zakládané organizace, svazky obcí.
Hodnotící kritéria:
Hodnocení bude provedeno nezávislou odbornou porotou na základě definované sady kritérií, která jsou rozdělena do tří základních oblastí:
	Míra inovativnosti (Disruptiveness)
Rozsah změny dosažené inovací, míra „odvahy“ při prosazení inovace a její udržitelnost
	Kreativita (Creativity)
Unikátnost inovace pro uživatele, zavádění nových přístupů technologií, atraktivita
	Podnikatelský duch (Business Logic)
Podnikatelský záměr (v případě veřejné správy prospěšnost pro obyvatele, míra úspor pro veřejnou správu) a jeho realizovatelnost, financovatelnost, branding

Složení porot:
Přihlášené Inovace jsou hodnoceny ve dvou fázích. Podrobné hodnocení všech Inovací provedou přiřazení odborníci, kteří následně v jednotlivých kategoriích vyberou finalisty soutěže. Finalisté budou dále hodnoceni členy hlavní poroty sestavené ze zástupců firemní sféry, zástupců fondů rizikového kapitálu a vládních institucí, investorů, aplikovaného výzkumu, akademických a vědeckých institucí. Z finalistů bude vybrán vítěz v každé z uvedených kategorií.
Ocenění pro vítěze:
Vítězné Inovace budou oceněny hned v několika oblastech:
1)
	Návody jak si chránit svůj nápad a jak postupovat s jeho realizací
	Přehled o možnostech financování
	Tipy a triky zkušených manažerů
	Osobní kontakty
	Publicita soutěžních projektů
	Prezentace na Festivalu Česká inovace

2)
	Publicita prostřednictvím mediálních partnerů a partnerů ČIN
	Prestiž

Porotci soutěže a experti ČIN sledují průběžně všechny soutěžní projekty a individuálně podporují jejich realizaci.
Harmonogram soutěže:
3.10. 2012 Vyhlášení soutěže
20. 12. 2012 Uzávěrka příjmu přihlášek
27. 2. 2013 Slavnostní předání ocenění vítězům v rámci festivalu inovací
ČIN si vyhrazuje právo změnit termíny ukončení soutěže a vyhlášení vítězů.
Další podmínky soutěže
ČIN si vyhrazuje právo změnit podmínky soutěže, případně také soutěž zrušit. ČIN si vyhrazuje právo nezařadit přihlášenou Inovaci do soutěže, pokud Inovace nesplňuje podmínky soutěže a také v případě, kdy tak ČIN uzná za nezbytné v zájmu soutěže.
Soutěžící nemá žádný právní nárok na vymáhání ocenění, včetně finančního ohodnocení.
Účastí v soutěži soutěžícím nevznikají vůči ČIN jakékoliv nároky (či práva) týkající se Inovací či jejich případné realizace v praxi, nebude-li mezi soutěžícím (vítězem) a ČIN dohodnuto písemně výslovně jinak.
Soutěžící prohlašuje, že veškeré údaje, které uvedl v přihlášce, jsou pravdivé. Odesláním vyplněné přihlášky stvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami, tak jak jsou uvedeny v přihlášce a pravidlech soutěže.
Soutěžící odesláním vyplněné přihlášky uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů ČIN jako správci pro jejich zpracování, včetně vedení v databázi soutěže a dále k poskytnutí členům odborných porot, a to vše pro účely vyhodnocení soutěže ČIN. Současně uděluje ČIN jako správci souhlas s použitím informací uvedených v bodě „Základní údaje účastníka“ pro účely jejich zveřejnění v souvislosti se soutěží a aktivitami ČIN, zejména v prohlášeních pro tisk a další média, materiálech ČIN, na webových serverech ČIN, a  v dalších tiskových a elektronických médiích. Souhlas dle tohoto odstavce je udělován na dobu 10 let od jeho udělení.
Soutěžící odesláním vyplněné přihlášky uděluje souhlas s bezplatným uveřejněním svých fotografií a audiovizuálních záznamů z místa předání výher, a to v prohlášeních pro tisk a další média, materiálech ČIN, na webových serverech ČIN, a v dalších tiskových a elektronických médiích, to vše v souvislosti s vyhlašováním výsledků a poskytováním informací o jejím konání a průběhu.
Soutěžící bere na vědomí, že jeho přihláška nemá důvěrný charakter a ČIN je oprávněn přihlášku či její části zpřístupnit třetím osobám, nestanoví-li tyto podmínky či právní předpis jinak.
Soutěžící v přihlášce prohlašuje, že Inovace neporušuje duševní práva třetích osob a že veškerá práva duševního vlastnictví vzniklá v souvislosti s Inovací svým nákladem vypořádal či v budoucnu vypořádá.
Soutěžící bere na vědomí, že odpovídá za veškerou škodu způsobenou ČIN v důsledku nepravdivosti výše uvedeného prohlášení, a to v neomezené výši způsobené škody.


Česká inovace – Robin Čumpelík„Chytré mozky a nápady, ať už na vysokých školách, či v podnicích, v Česku máme. Velkou výzvou však jak pro soukromý sektor, tak i pro vysoké školy zůstává schopnost efektivní komercializace těchto nápadů. S tím souvisí i nalezení potřebných prostředků, protože pouze úspěšně komercializovaný nápad se stáv
DAVID VRBA
generální ředitel 3M Česko
předseda správní rady České inovace
[image: Soutěž Česká inovace]  


Soutěž Česká inovace
SOUTĚŽ ČESKÁ INOVACE
Soutěž Česká inovace 2012 má své vítěze!
Absolutním vítězem ročníku se stal projekt Degradabilní jícnový stent s degradabilním potahem od firmy Ella-CS. Tuto inovaci si z vítězů všech pěti soutěžních kategorií zvolili sami návštěvníci Festivalu Česká inovace, který se konal 27. února 2013 v Národní technické knihovně v Praze.
Vítězi jednotlivých kategorií se stali:
1. Kategorie Inovační nápad: Jan Preisler, Masarykova univerzita – Tvorba aerosolu vzorků pomocí tepelného odpařování diodovými lasery:

2. Kategorie Nadějná inovace: Flexicat tools s.r.o. – Nástroje a technologie pro tmelení a broušení velkých a zakřivených ploch:

3. Kategorie Inovační hvězda: ELLA-CS s.r.o. – Degradabilní jícnový stent s degradabilním potahem:

4. Kategorie Inovativní firma: Madeta a.s. – Syrovátkový nápoj Fitness:

5. Kategorie Veřejná správa: AMAVET o.s. – Program vytváření a rozvíjení zájmu žáků o vědecké a technické obory v Pardubickém kraji.


LiCrete, s.r.o. – vítěz soutěže česká inovace 2013PŘÍBĚHY VÍTĚZNÝCH PROJEKTŮ
SOUTĚŽ ČESKÁ INOVACE 2011
Projekt Technické školky (VUT v Brně a PREFA KOMPOZITY, a.s.; ZŠ a MŠ Pramínek, o. p. s.; Česká manažerská asociace, o.s.; EGP INVEST, spol. s.r.o.), vítěz soutěže Česká inovace 2011 v kategorii Cena technologické agentury ČR a hlavní vítěz celého ročníku soutěže
Projekt několika institucí a firem zaměřený na podporu rozvoje technického myšlení u malých dětí předškolního věku si na prvním ročníku soutěže České inovace vybojoval vítězství v kategorii Cena technologické agentury ČR. Návštěvníky Festivalu Technické školky nadchnuly natolik, že projekt zvolili vítěznou inovací celé soutěže.
Štítky: investiční výzkumvěda








Atlaso 





Související Posts


[image: Rozdíl mezi starým a novým dřevem]

Zajímavosti


Rozdíl mezi starým a novým dřevem
 8. 3. 2024



[image: Folklór: Trollové]

Zajímavosti


Folklór: Trollové
 29. 2. 2024



[image: Folklór: Noční můra]

Vzdělání


Folklór: Noční můra
 8. 2. 2024



[image: Hip hop hudební styl]

Zábava


Hip hop je hudební styl – historie a vývoj
 11. 2. 2024



[image: Kolik toho vypijeme]

Zajímavosti


Sváteční sklenička: Kolik toho vypijeme a jaký vliv na to mají Vánoce
 20. 12. 2023



[image: Kino Art v Brně]

Zajímavosti


Kino Art v Brně – Oáza pro milovníky filmového umění
 22. 12. 2023


















  


Další článek
[image: Paměťový trénink]
 


Paměťový trénink: zapamatujte si více 


[image: Kvalitní zvuk a design]
 


Kvalitní zvuk a design ve vašem domově s Perfect Acoustic 



Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Vaše e-mailová adresa nebude zveřejněna. Vyžadované informace jsou označeny *
Komentář *
Jméno * 
E-mail * 
Webová stránka 
 


Δ





Mohlo by vás dále zajímat


[image: Jak zazimovat maliny]


Jak zazimovat maliny
 1. 11. 2022



[image: Generátory jmen]


Generátory jmen
 6. 5. 2022



[image: Squash]


Sportování v krytém prostředí aneb zkuste squash
 30. 10. 2021

















  

Populární články

	
[image: Dobré lidské vlastnosti]


Seznam dobrých lidských vlastností

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Znaky a symboly – přehled

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Vzor potvrzení o antigenním testu na covid

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Co kočka nesmí jíst: Jedovaté potraviny pro kočku

 0 shares
Share 0
Tweet 0



	
Kytice rozbor – Karel Jaromír Erben

 0 shares
Share 0
Tweet 0




























Atlaso.cz
Web Atlaso.cz přináší čtenářům zajímavé informace a novinky o aktuálním dění, návštěvníci mohou diskutovat i v diskusním fóru nebo se poradit v naší poradně. Naše články si můžete přidat i na Seznam.cz. ISSN 2695-1401



O Atlaso

	O nás
	Cookies
	RSS
	Reklama
	Kontakty




Kategorie

	Bydlení
	Ekonomika
	Tech
	Zajímavosti
	Nakupování




Naše weby

	Forum
	Slevy
	Místa
	Poradna
	Webkamery
	Videa









  

 © 2024 JNews - Premium WordPress news & magazine theme by Jegtheme.








Welcome Back!
Login to your account below







Remember Me





Forgotten Password?



Retrieve your password
Please enter your username or email address to reset your password.









 Log In



 







No Result

 View All Result


	Úvod
	Kategorie	Auto-moto
	Bydlení
	Cestování
	Citáty a motta
	Ekonomika
	Nakupování
	Nástroje a služby
	Nezařazené
	Osobnosti
	Rady a tipy
	Sport
	Tech
	Vzdělání
	Zábava
	Zahrada
	Zajímavosti
	Zdraví
	Tiskové zprávy


	Poradna
	Forum
	O webu
	Kontakty




  
© 2024 JNews - Premium WordPress news & magazine theme by Jegtheme.







       
   